
ZARZĄDZENIE  NR 742/2010
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 9 kwietnia 2010 r.

w sprawie nieskorzystania z prawa pierwokupu udziałów w prawie własności działki 
położonej w Brzeźnicy, gm. Dębica

Na podstawie art. 166 kodeksu cywilnego (tekst jedn. Dz. U. z 1964 r. Nr 16, poz. 93 z późn. zm.)                            
– zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Nie korzysta się z prawa pierwokupu udziałów wynoszących łącznie 1/2 części działki              
nr 1340/40 o pow. 0,8000 ha, położonej w Brzeźnicy, gm. Dębica, woj. podkarpackie.

2. W/w udziały w nieruchomości są przedmiotem warunkowej umowy sprzedaży                                      
Rep A Nr 2157/2010, zawartej w dniu 11.03.2010 r. przed notariuszem Jolantą Kremską-Bialik, 
prowadzącą Kancelarię Notarialną mieszczącą się w Dębicy przy ul. Krakowskiej 1/308,             
pomiędzy stronami sprzedającymi: Aleksandrem Wawrzyniak oraz Martą Hyjek, a stroną kupującą: 
Gminą Dębica, reprezentowaną przez Krzysztofa Madeja oraz Marię Wójcik.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


